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Økonomi 
Klubbens økonomiske status er fremdeles meget god. 
Vi gikk ut av 2003 med et årsresultat på kr. 3009 og 
en egenkapital i overkant av kr. 70000. Mesteparten 
av overskuddet kan tilskrives salg av en mottaker 
som inngikk i radiopoolen. For øvrig på inntektsiden 
var det en liten nedgang i posten for 
medlemskontingent, mens flere annonser i DX-News 
ga inntekter på den posten. På utgiftssiden var det 
kun mindre endringer fra året før med en liten 
nedgang i trykkeriutgifter, og en økning i kostnadene 
for utsendelse av medlemsbladet. Med fallende 
rentenivå fikk klubben redusert renteinntekter på sine 
bankinnskudd sammenlignet med årene forut.  

Medlemmer 
Antall medlemmer ved årets slutt var 253, dvs. en 
netto avgang på 10, det samme som året før.  

Styret har begynt å vurdere muligheten for å tilby 
rent Internett-abonnement. Dette er noe som enkelte 
andre DX-klubber allerede tilbyr og som de har hatt 
gode erfaringer med.   

DX-News 
DX-News fremsto også i 2003 som et utmerket blad 
for klubbens medlemmer med både godt artikkelstoff 
og fyldige tipsspalter.   

Tidlig på høsten ble det klart at vår H-red, Bernt, 
hadde fått en alvorlig sykdom. Etter behandling 
samme høst ble han erklært frisk. Dessverre har 
sykdommen i løpet av våren 2004 blusset opp igjen. 
Bernt må nå gjennomgå langvarig behandling og vi 
håper han igjen kan komme tilbake med samme store 
arbeidskapasitet som før. I Bernts fravær har en av 
bladets tidligere hovedredaktører, Olav Nordli, trådd 
til for å opprettholde bladets gode standard.  

WRTH-formidling 
Etter flere år uten leveranseproblemer skar det seg 
for distributøren i 2003. De som hadde bestilt 
gjennom klubben måtte vente i flere uker på sin 
WRTH. Da boka etter purringer fremdeles ikke 
hadde kommet bestemte leverandøren seg for å sende 
en ny bok til alle som hadde bestilt gjennom DXLC. 

I løpet av få dager havnet så først en og så enda en 
WRTH i postkassene rundt om i landet. Det ble en 
del ekstra arbeid, særlig for kassereren, for å få 
returnert den ekstra boka fra medlemmene.  

Kontingent 
Styret vedtok på det årlige høstmøtet på Lista å øke 
kontingenten til kr. 150 for medlemmer bosatt i 
Norge og til kr. 230 for medlemmer bosatt utenfor 
Norge. Utenlandske medlemmer som benytter 
SAMPREN-ordningen har samme kontingent som 
medlemmer bosatt i Norge.  

Radiopool 
Enda en mottaker forlot radiopoolen på vårparten. 
Den ble solgt da det var liten eller ingen interesse 
blant medlemmene for å låne den. Vi hår nå fire 
mottakere igjen. Utlånsordningen vil fortsette inntil 
videre. 




